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Planlama Alanının Konumu 

Van Gölü Toplam kıyısı 430 km olup, Bunun yaklaşık 241 km si Bitlis İli, 189 km si ise 

Van İli sınırları içerisinde kalmaktadır. 

Van Gölü çevresinde Bitlis ve Van il sınırlarında kalan karayolu projeleri kapsamında 

farklı bölgelerde karayolu güzergâhlarının dolgu imar planı yapımı işleri TCK Genel Müdürlüğü 

ve 11. Bölge Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülmektedir. 

Aşağıdaki tabloda Genel Müdürlüğümüzce planlama çalışmaları yürütülen alan ve 

güzergâhları görmek mümkündür. 11. Bölge Müdürlüğü Hizmet Binası ve Tahkimat Alanı bu 

kapsamda Van ili, Edremit ilçesi Van-Gevaş-Tatvan Devlet Yolu çalışma alanı kapsamında 

kalmaktadır. 

Bu çalışma alanları kapsamında yürürlükte bulunan Kıyı Tebliği çerçevesinde Dolgu 

İmar Planı yapımı ve İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu ve Batımetri Haritaları 

ile Hidrografik-Oşinografik Raporların Hazırlanması vb. teknik etütlerin yapımı için gerekli 

Danışmanlık hizmet alımları da da yapılmış olup hâlihazır haritaların teminini müteakip kısa bir 

süre zarfında bu etütlerin sonuçlanması söz konusudur. 

Planlama alanı resmi kurum, üniversite ve Karayolları 11. Bölge Müdürlüğü Hizmet 

Binası’nın bulunduğu bölgedir. Eğimin çok yüksek olduğu bir bölge olması nedeniyle, 25m lik 

bağlantı yolunun kullanılması mümkün değildir. Bu nedenle laseli bağlantı yolu ile Bölge 

Müdürlüğü Sahası’na bağlantı sağlanacaktır. Laseli yolun genişliği 26m olacaktır. Ayrıca laseli 

yol Van-Gevaş Devlet Yolu’na bir köprü ile bağlanacaktır. 

Üniversite ve resmi kurum alanına bağlantı ise Karayolları Bölge Müdürlüğü Hizmet 

Binası’nın kuzeyinden geçen 20m lik bağlantı yolu ilse sağlanacaktır. 
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Şekil 1: Van İli 11. Bölge Müdürlüğü Yetki Alanında Bulunan Edremit Kesimini Ve 
Planlama Alanını Gösterir Çevre Düzeni Planı 

 
 

T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Karayolları Genel Müdürlüğü 11. 

Bölge Müdürlüğü’nün Gerekçeli Raporu; 

Mekânsal Planlama Genel Müdürlüğünün yapmış olduğu İmar Planında Van-Tatvan 

Devlet Yolundan ayrılıp bölgeye direkt bağlantı yapıldığında güzergahın uzunluğu 535 m'ye 

düşerken eğimi de % 11 'e çıkmaktadır. Uygulanabilirliği ise kesinlikle yoktur. Bu durum 

düşünüldüğünde bölgeye giriş çıkış yapan ağır ve uzun tonajlı araçlar trafik emniyet ve 

güvenliği açısından sıkıntı oluşturacaktır. 

Revize edilen İmar Planında, Yeni Bölge Müdürlüğü Sahası içerisinden geçen yolların 

sonuna bağlanmış olan kavşaklar Bölge Müdürlüğü Sahası içerisinden geçmekte olup bu 

planın uygulanması durumunda hem bazı yapılar kavşak alanı içerisinde kalacaktır, hem de 

kavşak alanlarının Bölge sahası içerisinde kalması bu alanların bir mahalle içi yola 

dönüşmesine yol açarak ileride emniyet ve güvenlik sorunlarına yol açacaktır. 

Yukarıda açıklanan nedenlerden ötürü Mekânsal Planlama Genel Müdürlüğü 

tarafından yapılan yazışmalara rağmen tescil edilen söz konusu imar planının (bağlantı yolu 

ve kavşaklar açısından) uygulanabilirliğinin kalmadığı, revize edilen imar planında belirtilen 

diret bağlantı yolu yerine, yapımına başlanılan laseli bağlantı yolunun yapılması, ve Bölge 

Müdürlüğü Sahası sınırları içerisinde tanzim edilen kavşakların ise Bölge Müdürlüğü Sahası 

dışında yeniden Revize İmar Planı yaptırılarak tescil edilmesi uygun mütalaa edilmektedir. 



 

 
 

Şekil 2: Van(Edremit) Karayolları 11. Bölge (Van) Müdürlüğü Hizmet Alanı Nazım İmar 
Planı Değişikliği 
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Ek 1: Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Karayolları Genel Müdürlüğü 11. 
Bölge Müdürlüğü Gerekçeli Raporu 
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